ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОЛОГОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	      22.08.2021

	№
	 24/61-5

	г. Бологое

О распределении избирательных бюллетеней для голосования                                                      и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям избирательных участков             № 68-101 Бологовского района, резерв территориальной избирательной комиссии Бологовского района для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва   19 сентября 2021года
В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от  28.04.2021 г. № 4/30-8 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», от 28.04.2021 № 4/31-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», от 02.06.2021 г. № 8/61-8 «О количестве избирательных бюллетеней по федеральному и одномандатным избирательным округам для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», от  2.06.2021 г. №8/62-8 «О количестве специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 02.08.2021 № 19/249-7 «Об изготовлении избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года» от 02.08.2021г. №19/245-7 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва   19 сентября 2021 года» территориальная избирательная комиссия Бологовского района  постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней по федеральному избирательному округу между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 68-101 Бологовского района, в резерв территориальной избирательной комиссии Бологовского района  на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года согласно приложению № 1.
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ №180  между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 68-101  Бологовского района, в резерв территориальной избирательной комиссии Бологовского района на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года согласно приложению № 2.
1. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Бологовского района Е.А. Семенову.
1.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Бологовского района
	А.С. Шпаченко

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Бологовского района
	Н.Г. Смирнова

	Приложение №1
к постановлению территориальной избирательной  комиссии Бологовского района от 22.08.2021г.  № 24/61-5

	Распределение избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней по федеральному избирательному округу между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 68-101 Бологовского района, резерв территориальной избирательной комиссии Бологовского района на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва             19 сентября 2021 года
	№ п/п
	№ избирательного участка
	кол-во избирателей
	количество
избирательных бюллетеней
	количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	1.
	68
	168
	150
	150

	2.
	69
	293
	200
	200

	3.
	70
	867
	600
	600

	4.
	71
	1247
	900
	900

	5.
	72
	1978
	1400
	1400

	6.
	73
	173
	150
	150

	7.
	74
	1548
	1100
	1100

	8.
	75
	1125
	800
	800

	9.
	76
	1018
	750
	750

	10.
	77
	1507
	1100
	1100

	11.
	78
	1960
	1400
	[bookmark: _GoBack]1400

	12.
	79
	1623
	1150
	1150

	13.
	80
	1136
	800
	800

	14.
	81
	547
	400
	400

	15.
	82
	1181
	850
	850

	16.
	83
	710
	500
	500

	17.
	84
	1122
	800
	800

	18.
	85
	117
	100
	100

	1.
	86
	242
	200
	200

	2.
	87
	657
	500
	500

	3.
	88
	437
	350
	350

	4.
	89
	751
	550
	550

	5.
	90
	1212
	850
	850

	6.
	91
	384
	300
	300

	7.
	92
	333
	250
	250

	8.
	93
	1787
	1250
	1250

	9.
	94
	906
	650
	650

	10.
	95
	305
	250
	250

	11.
	96
	413
	300
	300

	12.
	97
	248
	200
	200

	13.
	98
	375
	300
	300

	14.
	99
	467
	350
	350

	15.
	100
	986
	950
	950

	16.
	101
	160
	150
	150

	Резерв ТИК
	-
	7676
	7676

	ИТОГО
	28226
	28226
	28226

	Приложение №2
к постановлению территориальной избирательной комиссии Бологовского района от 22.08.2021г.  № 24/61-5

 Распределение избирательных бюллетеней                                                    для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу «Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ №180» между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 68-101 Бологовского района, резерв территориальной избирательной комиссии Бологовского района на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021года
	№ п/п
	№ избирательного участка
	кол-во избирателей
	количество
избирательных бюллетеней
	количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	1.
	68
	168
	150
	150

	2.
	69
	293
	200
	200

	3.
	70
	867
	600
	600

	4.
	71
	1247
	900
	900

	5.
	72
	1978
	1400
	1400

	6.
	73
	173
	150
	150

	7.
	74
	1548
	1100
	1100

	8.
	75
	1125
	800
	800

	9.
	76
	1018
	750
	750

	10.
	77
	1507
	1100
	1100

	11.
	78
	1960
	1400
	1400

	12.
	79
	1623
	1150
	1150

	13.
	80
	1136
	800
	800

	14.
	81
	547
	400
	400

	15.
	82
	1181
	850
	850

	16.
	83
	710
	500
	500

	17.
	84
	1122
	800
	800

	18.
	85
	117
	100
	100

	19.
	86
	242
	200
	200

	20.
	87
	657
	500
	500

	21.
	88
	437
	350
	350

	22.
	89
	751
	550
	550

	23.
	90
	1212
	850
	850

	24.
	91
	384
	300
	300

	25.
	92
	333
	250
	250

	26.
	93
	1787
	1250
	1250

	27.
	94
	906
	650
	650

	28.
	95
	305
	250
	250

	29.
	96
	413
	300
	300

	30.
	97
	248
	200
	200

	31.
	98
	375
	300
	300

	32.
	99
	467
	350
	350

	33.
	100
	986
	950
	950

	34.
	101
	160
	150
	150

	Резерв ТИК
	-
	7676
	7676

	ИТОГО
	28226
	28226
	28226